REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

y, o
Nr‘élzﬁ}ﬁProt. : Fier,mex_f  //2022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 1198 date 26.11.2018 plotesuar nga subjekti Z. ANESTI GAQI STEFA Nga procesverbali I
verifikimit ne terren me date 12.10.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena:

e ZK.8531 nr.pasurise 12/1001

e Siperfage e parceles ndertimore 89m?2

e Siperfage e bazes se ndertimit 54.6 m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 12/1035,12/1023

e Jug nr.pasurie 12/153

e Lindjenr.pasurie 12/1023

e Perendim nr.pasurie 12/1035
Per sa mesiper kerkojme ge te behet afishimi online ne faqen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR

ARBEN VOJA

i

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK:  FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 059007362
QARKU: FIER NR.IAPLKIMIT: 1198 |

BA SHKIA: FIER NR. PA SURISE: ‘ 12/1001
ZONAKADASTRALE: = 8531 ‘'SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 89

ADRE SA E PA SURISE: » FIER. PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =10 PR. TE VET --‘J,g“
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KUFITARET: Legjgnda
JUG NrPas 12/153
LINDJE NrPas 12/1023 [ | OBJEKTI

PERENDIM NrPas 12/1035 —— KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORII QESHT’JEV[E TE PROMNE SISE:

SPECIALIST ANXHELA KDLﬁ;{,_;};f' SPECIALIST  AJHA BakIut (U
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. /5 3 Prot. Fier,me2/ // .2022
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE T KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 455,288 date 02.10.2018;12.05.2014 455 date 02.10.2018 plotesuar nga subjekti Z. MINA
KOCI CUKO. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 14.09.2022 rezulton se objekti
ndodhet ne Bashkine Fier me keto te dhena:

e 7ZK.8533 nr.pasurise 9/1327

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfaqge e bazes se ndertimit 85.5 m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 9/507

e Jug nr.pasurie 9/184,9/280

e Lindjenr.pasurie 9/280

e Perendim nr.pasurie 9/1326,9/507/1
Per sa mesiper kerkojme qe te behet afishimi online ne faqen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR 7
B e
ARBEN VOJA

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI 1 HARTE S:
SHKALLA: 1:500
DATA: 16-11-2022

FIER
FIER
FIER
8533
FIER
FR-I-5

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT: 455 288
NR. PASURISE: 91327
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = .0

SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT =

300
PR, TE VET =10
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x= 468243117
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KUFITARET:

VERI NrPas 9/507
JUG NrPas 9/184:;9/2380
LINDJE NrPas 9/230

PERENDIM NrPas 91326 9/5071
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DREJTOR { PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ARBEN




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr /90 Prot. Fier,med/.//.2022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE T KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 812 date 23.10.2018 plotesuar nga subjekti Z. ILIR THOMA CUKO. Nga procesverbali I
verifikimit ne terren me date 14.09.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena:

e ZK.8533 nr.pasurise 9/1326

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 105.4 m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 9/510

e Jug nr.pasurie 9/507/1

e Lindjenr.pasurie 9/1327,9/507

e Perendim nr.pasurie 9/507/1,9/182
Per sa mesiper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR )

ARBEN VOJA

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK {INDEKS): 05 9006976
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT:

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 9/1326

ZONA KADASTRALE: 8533 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: FIER PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =J0 PR.TE VET =JC

INDEKSII HARTE S: FR-I-5 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 1054

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE ILIR THOMA  CUKO
DATA: 16-11-2022 emér atesia mbiem&r
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KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 9/510 t R
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LINDJE NrPas 9/1327 9/507 || OBJEKT!
PERENDIM NrPas 9/507/1.9/182 ) — KUFI PARCELE

SEKTORIIHARTOGRAFISE: SEKTORII CESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST INGRID LLOGA L‘(\yﬁi\‘- SPECIALIST  AlMA BAKIU

PERGJEGJES JONIDA GEGA C;w% PERGJEGJES JONIDA——>GEGA CM
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DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: A




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.éj’[ 5 Prot. Fier,me¢3 . //2022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
- TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 95date 19.09.2019 plotesuar nga subjekti Z. BRUNILDA ZOI STEFA.Nga procesverbali I
verifikimit ne terren me date 12.10.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena:

e 7ZK.8531 nr.pasurise 12/1023

e Siperfage e parceles ndertimore 136m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 77.1 m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 12/1009

e Jug nr.pasurie 12/153,12/310

e Lindjenr.pasurie 12/1014

e Perendim nr.pasurie 12/1001
Per sa mesiper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR

ARBEN VOJA

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

\ DREJTORIAE ASHK:  FIER NUMRI UNIK {INDEKS): 05_9006259
QARKU: BER: |t NR. | APLIKIMIT: Lt
BA SHKIA: v it NR.PASURISE: i “rarfozs e
ZONAKADASTRALE: 8531 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 136

ADRESA E PA SURISE: FIER. PR. SHTET=PO PR. E“T'E' TRETEVE = J0 PR, TE VET =J0
INDEKSII HARTES: FR-L-7. -7 SIPERFAQE E BAZES SENDERTIMIT= 771 i

SEALLA: . el ‘ POSEDUESE BRUNILDA 2Ol = STEFA

it DATA: 19-10-2022 - L 723
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KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 12/1009 ._:t; HYRJE NE OBJ
JUG NrPas 12/153; 12/310 i ki
LINDJE NrPas 12/1014 OBJEKTI
PERENDIM NrPas 12/1001 b —— KUFI PARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE: g /7 SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE
SPECIALIST ANXHELA  KoLaY /.~ SPECIALIST  AJNA BAKI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

N JI55 prot. Fier,me#/(.// 2022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 540 date 08.10.2018 plotesuar nga subjekti Z. PETRO KRISTO VIDHI.Nga procesverbali [
verifikimit ne terren me date 28.09.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena:

e ZK.3015 nr.pasurise 23/500

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 101.8 m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 23/1

e Jug nr.pasurie 23/1

e Lindjenr.pasurie 23/1

e Perendim nr.pasurie 23/1
Per sa mesiper kerkojme qe te behet afishimi online ne faqen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR

ARBEN VOJA

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 05 9006704
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 540

BA SHKIA: FIER NR. PA SURISE: 237500

ZONA KADASTRALE: 015 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: POJAN PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE =)0 PR.TE VET =J0

INDEKSI I HARTES: K-34-111-(208-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1018
SHKALLA: 1:500
DATA: 18-11-2022

POSEDUESE PETRO KRISTO  MIDHI

emEr atesia mbiemEr

»= 48822803

y= 45105762 KRGJSH

x= 455225 032
y= 451081048

KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 23/1 £ HYRJE_NE_OBJ
JUG NcPas 23/1 ' -

LINDJE NePas 23/1 N || OBJEKTI
PERENDIM NrPas 23/1 —— KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: .,)J" . SEKTORI I GESHTJEVE TE PROME SISE:

I.l 3
SPECIALIST ANXHELA  KOLANL . SPECIALIST AINA

PERGJEGJES JONIDA GEGA Q}Ju& Al PERGJEGJEiw

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ARBE] s




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

NrY/5 7 Prot. Fier,me//._/ /2022
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 451 date 14.08.2006 plotesuar nga subjekti Z. GURI SHERIF SHURDHA Nga procesverbali
[ verifikimit ne terren me date 04.11.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena:

e ZK.8531 nr.pasurise 5/1119

e Siperfaqge e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 101.2 m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 5/110

e Jug nr.pasurie 5/110

e Lindjenr.pasurie 5/110

e Perendim nr.pasurie 5/110
Per sa mesiper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR

ARBEN VOJA

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SII HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 18-11-2022

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEK S): 05 2095967

NR. | APLIKIMIT: 451

NR. PA SURISE: 51119
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET =JC

SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 1012

POSEDUESE GURI SHERIF SHURDHA

emer atesia mbiem &r

*= 482188.8
y= 450858873

= 483260.8
KRGJSH Y= 4508588 72

e i I 1$—

5/4100
K >

tad

7 AK+1KT NENTOKE

i~

526151261
5 - :%- 5

x= 4821888
= 4808532389

x= 482255.8
y= 4509522 89

KUFITARET:

VERI NePas 5/110
JUG NrPas 5/110
LINDJE NrPas 5/110
PERENDIM NrPas 5/110

Legjenda

o

<+ HYRJE_NE_OBJ

[ | OBJEKTI
~——— KUFI PARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE: : SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE

SPECIALIST  ANISA DURAJ Y SPECIALIST AJHNA




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

0N
Ne)!b Prot. Fier,me?i /2022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 3363 date 02.02.2022 plotesuar nga subjekti Z. BUJAR GANI TAHIRAJ. Nga procesverbali
I verifikimit ne terren me date 27.09.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena:

e ZK.853 nr.pasurise 1/1028

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 98m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 1/804,1/1017

e Jug nr.pasurie 1/35

e Lindjenr.pasurie 1/35,1/35/1,1/35/2,1/36

e Perendim nr.pasurie 1/35,1/478
Per sa mesiper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR -

ARBEN VOJA -

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al
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; " DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 05_9028745

| QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 3363 1
BA SHKIA: - NR. PA SURISE: 111028 i
ZONA KADASTRALE: 8531 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 i

j  ADRESA E PASURISE: FIER PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =PO PR.TE VET =0

; INDEK SII HARTES: FR-L-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 98

|| SHKALLA: 1500 | POSEDUESE BUJAR  GANI  TAHIRAJ

| DATA: 12-10-2022 ; amnir atesia mbiemr
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PERENDIM NrPas
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il IKUFITARET:
ll (VERI NrPas 1/804 1/1017
NrPas 1/35
LINDJE NrPas 1/35. 1/35/1.

1/35/2. 1736

Legjenda
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